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KILPAILIJATIEDOTE      

Tervetuloa Riihimäen Ratsastuskoululle Sammalistoon kouluratsastuksen harjoituskilpailuihin.  
Tietoa kilpailupaikasta, sekä ajo-ohjeet löydät täältä: https://www.sammalistontalli.com/yhteystiedot Tämän 
tiedotteen ohessa on myös alueen kartta, josta näet traileriparkkialueet, WC:n, kanslian, sekä maneesin paikan.  
 
Huomaathan, että tutustuminen talleihin ei ole suotavaa hevospandemiallisista syistä. WC:hen kulku kuitenkin 
kulkee oritallin lävitse ja se on sallittua. Ethän kuitenkaan lähesty tallissa olevia hevosia.  
 
Verryttely vapaasti maneesin isolla puolella. Huolehdithan siitä, että annat tilaa kaikille verrytellä turvallisesti 
ja asianmukaisesti. Jos maneesissa on ruuhkaa, kerro ääneen, että teet voltin/pysähdyksen, tai katso vapaa 
alue, jossa suoritat liikkeet. Huom. Punainen rusetti hännässä tarkoittaa potkimisherkkää ratsua.  
 
Aikataulu on suuntaa-antava:  
 
Luokka I klo 10:00 luokan jälkeen tulosten julistamisen jälkeen sijoittuneet hakevat itse kansliasta ruusukkeensa 
Luokka II klo 10:45, luokan jälkeen tulosten julistamisen jälkeen sijoittuneet hakevat itse kansliasta ruusukkeensa 
Luokka III klo 11:20, luokan jälkeen tulosten julistamisen jälkeen sijoittuneet hakevat itse kansliasta ruusukkeensa 
Luokan IV klo 11:45, mennään rataharjoituksena (mikäli ratsukko ja tuomari sihteereineen valmis, voidaan 
tarvittaessa aikaistaa) 
 
Valokuvia otetaan tapahtumasta sosiaalista mediaa ja lehdistötiedotetta varten.  
 
Tulethan tapahtumaan terveenä. Mikäli koet olevasi sairas, jää kotiin. Turvaamme näin reippaiden 
toimihenkilöiden antamaa panosta. Anna kanslialle ja tulospalvelulle aikaa käsitellä ja laskea tuloksia ainakin vartti 
oman kilpailusuorituksesi jälkeen! 
 

Mahdollisten kisavieraiden toivotaan käyttävän kimppakyytejä tai tulevan paikalle jalkaisin, jotta jää 
mahdollisimman paljon tilaa hevostrailereille ja toimihenkilöille.  
 
Viime hetken peruutukset kilpailukansliaan jonka tavoittaa puhelimitse 040 580 8049 (soitto/tekstiviesti).  
 
 
Kilpailumaksut käteisellä kansliaan, joka aukeaa maneesissa klo 9:00 sunnuntaina. Tasaraha on toivottava, 
mutta ei pakollinen. Tapahtumassa pienimuotoinen puffetti.  
 
Ratsastuskoulun hevosvuokrat suoraan ratsastuksenopettajalle.  
 
HUOM. Klo 9.30 jälkeen kulku maneesiin ainoastaan päädyssä avoinna olevasta ovesta (sama mistä ratsutkin 
tulevat sisään). Ratsastuskoulun ovi maneesiin suljetaan, jotteivät verryttelevät ratsut häiriinny.  
 
EA-piste kansliassa. 
 
TERVETULOA! 
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